-Controllo motori high-tech basato su avanzati DSP-
technology V/Hz , SENSORLESS VECTOR , PMM motore
sincrono
- SPEED/TORQUE Controllo intelligente con AUTOTUNING
Funzioni per un semplice settaggio
-Protezione con passowrd
-Costruzione robusta, struttura interamente in metallo
disaccoppiata termicamente dal motore.

Chiavetta per duplicazioni parametri.
-Approvato per gli standard mondiali da organismi
indipendenti
MOTOINVERTER HIGH-TECH ASINCRONO E SINCRONO
PER APPLICAZIONI DECENTRALIZZATE
0,4 - 15 Kw 220V-460V ±15%
Monofase-220V Trifase-220V Trifase 400V
MODELLO
BLUEM30
POTENZA
MOTORE(KW)
TAGLIA Dimensioni
(WxHxD-mm)
EM30-0004 S2 O.4kW-2.5A J1 186X266X180
EM30-0007 S2 O.75kW-4.5A J1 186X266X180
EM30-0015 S2 1.5kW-7A J1 186X266X180
EM30-0022 S2 2.2kW-10A J1 186X266X180
EM30-0004 T2 O.4kW-2.5A J1 186X266X180
EM30-0007 T2 O.75kW-4.5A J1 186X266X180
EM30-0015 T2 1.5kW-7A J1 186X266X180
EM30-0022 T2 2.2kW-10A  J1 186X266X180
EM30-0007 T3 O.75kW-2A J1 186X266X180
EM30-0015T3 1,5kW-4A J1 186X266X180
EM30-0022 T3 2.2kW-6.5A J1 186X266X180
EM30-0030 T3 3.0kW-7A J1 186X266X180
EM30-0040 T3 4kW-9A J1 186X266X180
EM30-0055 T3 5.5kW-12A J2 215X325X190
EM30-0075 T3 7.5kW-17A J2 215X325X190
*EM30-0110 T3 11kW-23A J3 280X380X220
*EM30-0150 T3 15kW-32A J3 280X380X220
*In fase di sviluppo
Termicamente Disaccoppiato dal motore:
Nessuna interferenza termica tra inverter e
motore.